АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /1 о1 /а/2 Jф /о- ац,-
-..-------------

О включении в Реестр
муниципЕlльного имущества города
Смоленска объектов недвижимого
имущества

В соответСтвии С прикЕ}зом Министерства экономического р€lзвития
РоссийсКой ФедеРации от 30.08.20Il Ns 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имуществa)),
положением О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением4з,й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 J\b 54б,
постаноВлениеМ АдминиСтрациИ города Смоленска от 26.07.2Ol2 Jф 1ЗЗ5-адм
(о ведении Реестра муниципЕlльного имущества города Смоленска>, на
основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об
основньIх характеристик€tх И зарегистрированных правах на объекты
недвижИмостИ от 24.11.202l, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. УправлениЮ имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска включить в Реестр муниципального
имущества города Смоленска объекты недвижимого имущества, ук€ванные lj
приложении к настоящему постановлению.

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
ПРИНЯТЬ К бУХГаЛТеРСКОМУ Учету объекты недвижимого и*ущ.сiва, укЕванные в
приложении к настоящему постановлению.

З. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее вление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов;

z

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
oi //az4q44, xs И.а?z

а

Перечень
объекюв педвиrrспмоm пмуществя, вк.пючаемых в Реестр унпцппального пмущества горда Смо.пенсrса

J,l!

гrlп
Адрес

(иное описание местоположения)
наtдленование объекга Кадастровый

номер
Кадастровая

сmшлость, руб
Протяlкенность,

м
l Российская Федерация, Смоленская область, город

Смоленск, Киевское шоссе, дом 53
квартира 20l 67.'27:00З|282:144 969967,0,1 30.9

2 квартира 202 67:27:0031282:|45 969967,0,7 30,9
J квартира 204 67:27:00З1282:147 l lз5450,з2 з7,|
4 квартира 2l0 67:27:00З1282:154 9,12687,зl зl
5 квартира 302 б7:27:0000000:6475 8898з3,14 з6,5
6 квартира 399 67:27:0000000:6468 l8l01з9,97 85,1